
■fHLDUVřr c . J ?- 2' , / ¿0 ¿y

Smlouva

o účasti města Boskovice na financování díla MUBOP00ESNSV

„Boskovice, Komenského U školy - rekonstrukce vodovodu““,

prováděné “Svazkem vodovodů a kanalizací“ měst a obcí jako investorem, prostřednictvím
vybraného dodavatele,

kterou mezi sebou v souladu se stanovami “Svazku vodovodů a kanalizací“ měst a obcí,
ujednaly tyto smluvní strany:

l .“Svazek vodovodů a kanalizací“ měst a obcí,
se sídlem 680 01 Boskovice, ul. 17. listopadu 14,
registrovaný v registru v registru zájmových sdružení právnických osob u KÚ JmK
Brno pod číslem RVV/5/93/Mo dne 20.4.1993,
zastoupený předsedou rhou,
ve věcech technických
IČO 49468952,
DIČ CZ49468952
bankovní spojení:
(dále ve smlouvě jen Svazek)

2.Město: Boskovice
Se sídlem: Boskovice, Masarykovo náměstí 4/2, 680 01
Zastoupená starostou: Ing. arch.Jana Syrovátková
IČO: 00279978
bankovní spojení:Komerění banka Blansko
(dále ve smlouvě jen město)

I.
Předmětem této smlouvy je úhrada přímých nákladů Svazku na projektovou přípravu
stavby „Boskovice, Komenského U školy - rekonstrukce vodovodu““, městem
Boskovice.

II.
l.Svazek provádí na základě SOD v rámci inhaus kontraktu prostřednictvím

VAS,a.s., Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno přípravu výše uvedené stavby

v celkové ceně 125 000,-Kč bez DPH.

2.Celkové známé náklady vynaložené Svazkem na realizaci stavby činí
125 000,-Kě bez DPH.

MUBOP00ESNSV



Svazek se dohodl s městem, že město uhradí Svazku náklady na realizaci této stavby ve výši
125 000,- Kč v termínu do 30 dnů od předání díla. K úhradě této částky použije město
finanční prostředky z plusovosti rozpočtu Svazku, které jsou aktuálně k termínu plateb k
dispozici.

V případě, že se na stavbě vyskytnou oběma stranami odsouhlasené vícepráce nebo
méněpráce, zavazují se obě smluvní strany uzavřít strany dodatek této smlouvy, který upraví
finanční podíl Svazku a města o tuto částku.

IV.
Vystoupí-li město ze Svazku v souladu s platnými stanovami Svazku, nebo v případě

likvidace Svazku, bude majetek pořízený z investičního členského příspěvku obce převeden
dle stanov, po vzájemném vypořádání finančního podílu Svazku na investiční akci, do
vlastnictví obce. K tomuto účelu se účastníci této smlouvy dohodli, že v případě, nastane-li
některá ze skutečností výše uvedených uzavřou mezi sebou účastníci smlouvu o převodu
majetku nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy obec vystoupí ze Svazku nebo nejpozději ke dni
právního zániku - likvidace Svazku.

V.

Svazek má právo od smlouvy odstoupit pouze v případě zániku Svazku, v tomto
případě se účastníci dohodli na způsobu řešení v bodě IV. této smlouvy.

VI.

Smlouvaje sepsána ve smyslu platných stanov dobrovolného sdružení “Svazku
vodovodů a kanalizací“ měst a obcí a rozhodnutí předsednictva ze dne 29.6.2015.

Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, platí pro vztahy vyplývající z této smlouvy
ustanovení občanského zákoníku.

Účastníci smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlásili, že tato smlouva byla sepsána
podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.
Smlouvaje vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž Svazek obdrží jedno město dvě
vyhotovení.
Smlouvaje podepsána na základě usnesení předsednictva Svazku ze dne 11.12.2023
Tato smlouva byla schválena na 35. schůzi rady města konané 4. 3. 2024 usnesením č.28. 2.

Boskovicích \j . 2024. Boskovicích -//. ú- 2024.

III.

“Svazek vodovodů a kanalizací“
měst a obcí


